ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƢỜNG HƢƠNG CHỮ

Số: 28/KH-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                      Độc lập- Tự do – Hạnh phúc

Hương Chữ, ngày 28 tháng 8 năm 2020

KẾ HOẠCH

Về việc đăng ký lịch triển khai thực hiện đề án

Ngày chủ nhật xanh năm 2020.

Thực hiện Đề án số 349/ĐA-UBND ngày 27/2/2019 của UBND thị xã về việc tổ

chức ngày chủ nhật xanh “Hãy hành động để Hương Trà sáng - xanh - sạch - đẹp”;

Thực hiện Công văn số:2659/UBND ngày 14 tháng 8 năm 2020 của UBND thị xã

Hương Trà về việc Tổ chức, triển khai thực hiện Đề án Ngày Chủ nhật xanh “Hãy

hành động để Hương Trà Sáng-Xanh-Sạch-đẹp” các tháng cuối năm 2020.

Căn cứ tình hình thực tế tại địa phương. UBND phường có kế hoạch như sau:

1.  Mục đích, yêu cầu: UBND phường , UBMTTQVN phường, các ban ngành

đoàn thể, ban bảo vệ dân phố tổ dân phố tổ chức thực hiện ra quân dọn dẹp vệ sinh,

phát quan trả lại môi trường sáng xanh sạch đẹp cho tuyến đường.

2.  Nội dung: Ra quân tiến hành phát quan, dọn dẹp vệ sinh, sửa chữa hệ thống

điện.

3. Thời gian: Vào lúc 08 giờ 00 ngày chủ nhật hàng tuần.

4. Địa điểm: Các tuyến đường trên địa bàn phường (Có danh sách kèm theo).

5. Lực lƣợng tham gia: UBND phường Hương Chữ, Ủy ban mặt trận, Đoàn

thanh niên và các đoàn thể, Ban bảo vệ dân phố, Tổ dân phố (Bí thư, tổ trưởng,

TBCTMT, Đoàn thanh niên, các trưởng, phó các ban ngành đoàn thể của tổ cùng

nhân dân trên tuyến đường được triển khai).

6. Dụng cụ và phƣơng tiện: Cuốt, xẻn, rựa, bao.

7. Chủ trì thực hiện: Các đồng chí tổ trưởng tổ dân phố.

Trên đây là kế thực hiện chủ nhật xanh tháng 09 trên địa bàn phường Hương

Chữ.

Nơi nhận:
- Đảng ủy, HĐND, UBND, UBMT phường;

- Ban bảo vệ dân phố;

- Các tổ trưởng TDP;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hà Văn Hƣơng

ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƢỜNG HƢƠNG CHỮ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                      Độc lập- Tự do – Hạnh phúc

Hương Chữ, ngày 28 tháng 8 năm 2020

ĐĂNG KÝ ĐỊA ĐIỂM RA QUÂN TẠI CÁC TỔ DÂN PHỐ THỰC HIỆN

PHONG TRÀO NGÀY CHỦ NHẬT XANH THÁNG 9/2020

TT

Thời

gian Địa điểm
Nội dung thực

hiện

Số lƣợng

ngƣời tham

gia

Thành phần

tham gia

Cán bộ chỉ

đạo

 (họ tên, sđt)

1 06/9 Đường từ Hà

Công đến

Cổng Làng

Quê Chữ

Phát quan, dọn

dẹp vệ sinh

Mổi Tổ 10

người

La Chữ

Thượng, Quê

Chữ

Nguyễn Tấn

Diền

0383417600

2 13/9 Đường

Trường Thi

Phát quan, dọn

dẹp vệ sinh

Mổi Tổ 10

người

Tổ DP La

Chữ Trung,

La Chữ Đông

Hà Cảnh

Kiêm

0964515255

3 20/6 Đường Xóm

Đá

Phát quan, dọn

dẹp vệ sinh

10 người Tổ DP La

Chữ Nam

Hà Thị Hà

0354121333

4 27/9 Đường Lê

Quang Tiến

Phát quan, dọn

dẹp vệ sinh

10 người Tổ DP Phụ Ổ

1

Nguyễn Công

Phú

0906494672

- Yêu cầu có hình ảnh minh chứng kèm theo để xác minh hiện trạng môi trường trước

và sau khi thực hiện.

		2020-09-01T15:33:03+0700
	Việt Nam
	Hà Văn Hương<hvhuong.huongchu@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!